Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO
Processo Administrativo nº 033/2019 – Dispensa nº 005/2019

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação direta da pessoa jurídica CRA

Produções & Serviços Ltda EPP, CNPJ: 10.973.009/0001-32, para prestar serviço na locação de estruturas

para as festividades juninas do Município de Livramento/PB, nos dias 22, 23 e 24 de junho de 2019, que

será realiza em via pública; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DV005/2019,

a qual sugere a contratação de:

Pessoa jurídica: C R A PRODUÇÕES & SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 10.973.009/0001-32, Rua Maria

Helena Batista, Nº 12, Bairro: Centro, Cidade: Flores/PE, com o valor total R$ 16.155,00 (Dezesseis mil,

cento cinquenta e cinco reais), pela locação dos 03 (três) equipamentos.

Publique-se e cumpra-se.

Livramento - PB, 10 de Maio de 2019.

________________________________________

CARMELITA ESTEVÃO VENTURA SOUSA

Prefeita

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO
Processo Administrativo nº 033/2019 – Dispensa nº 005/2019

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00005/2019: Contratação direta

da pessoa jurídica CRA Produções & Serviços Ltda EPP, CNPJ: 10.973.009/0001-32, para prestar serviço

na locação de estruturas para as festividades juninas do Município de Livramento/PB, nos dias 22, 23 e 24

de junho de 2019, que será realiza em via pública; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

Pessoa jurídica: C R A PRODUÇÕES & SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 10.973.009/0001-32, Rua Maria

Helena Batista, Nº 12, Bairro: Centro, Cidade: Flores/PE, com o valor total R$ 16.155,00 (Dezesseis mil,

cento cinquenta e cinco reais), pela locação dos 03 (três) equipamentos.

Publique-se e cumpra-se.

Livramento - PB, 10 de Maio de 2019.

________________________________________

CARMELITA ESTEVÃO VENTURA SOUSA

Prefeita